СОВЕТ НОВОЗАРЕЧЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
ЯНА ЗАРЕЧЕНСК АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАР АР

07.10.2025 п.Новозареченск № 5

Об утверждении состава
постоянных комиссий Совета
Новозареченского сельского поселения
Бавлинского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 № ЗЗ-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе

публичной власти», пунктом 2 статьи 37 Устава муниципального образования

«Поповское сельское поселение» Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан, Совет Новозареченского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить состав постоянных комиссий Совета Новозареченского

сельского поселения Бавлинского муниципального района Республики

Татарстан согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (ЪПр://\у\у\у. рг ауо. 1а1агз1ап.ги) и на сайте

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

(Ьйр:/Ау\улу.ъау1у.1а1аг51ап.лл

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Г лава, Председатель Совета
Новозареченского сельского поселения

Приложение
к решению Совета

Новозареченского сельского поселения
Бавлинского муниципального района

от 07.10. 2025г. № 5

Состав постоянных комиссий Совета Новозареченского сельского
поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

1. Комиссия по вопросам бюджета и финансов в составе следующих
депутатов Совета Новозареченского сельского поселения:

Председатель - Самикова Гульнара Мидхатовна, депутат
избирательного округа № 7;

Члены: - Ибрагимов Марат Замилович, депутат
избирательного округа № 2;

- Саттаров Расим Рафаилович, депутат
избирательного округа № 3.

2. Комиссия по вопросам законности, правопорядка, спорта и делам
молодежи в составе следующих депутатов Совета Новозареченского сельского
поселения:

Председатель - Сафаров Тимур Биктемирович, депутат
избирательного округа № 5;

Члены: - Иполитов Аркадий Александрович, депутат
избирательного округа № 8;

- Гарипов Ринат Хайдарович, депутат
избирательного округа № 6.

3. Комиссия по вопросам санитарно-экологической безопасности,
природопользования и жизнеобеспечения населения в составе следующих
депутатов Совета Новозареченского сельского поселения:

Председатель - Никулина Клавдия Николаевна, депутат
избирательного округа № 1;

Члены: - Саттаров Расим Рафаилович, депутат
избирательного округа № 3;

- Иполитов Аркадий Александрович, депутат
избирательного округа № 8.